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Warszawa, dnia 9309.2017 r.

Wykonawcy

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu

nieograniczonego na dostawe analizatora wielkosci czastek i chromatografu
gazowego

WYJASNIENIA

Zamawiajacy, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r.,, poz. 1579), zwanej dalej ,ustawg Pzp’
przekazuje nastepujgce informacje w zwigzku z pytaniami ztozonymi w przedmiotowym
postepowaniu:

Pytanie 1 — Czeéé 1: Analizator wielkosci czastek do pomiaru wielkosci i rozktadu
wielkosci czastek.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie nastepujacej zmiany w § 4, pkt. 2.1)
Wzoru umowy?

W przypadku odstapienia od umowy przez Zamawiajacego z przyczyn lezacych po
stronie Wykonawcy, Zamawiajacy ma prawo z tego tytutu obcigzy¢ Wykonawce kara
umowna w wysokosci 10% wynagrodzenia brutto okreslonego w § 3 ust. 1.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowany przez \Wykonawce zapis.

Pytanie 2 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastepujacego podpunktu w § 4
Wzoru umowy?

W przypadku odstapienia od umowy przez Wykonawce z przyczyn lezacych po stronie
Zamawiajacego, Wykonawca ma prawo z tego tytulu obciazy¢ Zamawiajacego kara
umowna w wysokosci 10% wynagrodzenia brutto okreslonego w § 3 ust. 1.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowany przez Wykonawce zapis.

Pytanie 3 - Zamawiajacy wymaga zrealizowania zaméwienia do dnia 1 grudnia 2017
roku. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang terminu wykonania zaméwienia na 6
tygodni od dnia podpisania umowy dla Czesci 1? Uzasadnienie: Urzadzenie bedace
przedmiotem zaméwienia produkowane jest w Wielkiej Brytanii. Aby uniknac opoéznien
w wykonaniu zaméwienia, Wykonawca potrzebuje czasu na sprowadzenie towaru z
zagranicy.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje termin realizacji zamowienia.

Pytanie 4 — Prosze o odpowiedz na pytanie dotyczace przedmiotu zamoéwienia w

Czesci 2. Dotyczy punktu Il - Inne wymagania Zamawiajacego dotyczace przedmiotu
zamowienia:

.Mozliwo$é rozbudowy o inne detektory w tym masowy posiadajacy kwadrupol

hiperboliczny z kwarcu, pokrytego ztotem, dajacy mozliwo$¢ wygrzania do minimum
200°C.”



Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie chromatografu gazowego majacego
mozliwos¢ rozbudowy o detektory w tym masowy z kwadrupolowym analizatorem mas
z technologia usuwania zanieczyszczen w postaci pretow wstepnych?

Wymagana przez Zamawiajacego rozbudowa chromatografu gazowego o detektor
masowy posiadajacy kwadrupol hiperboliczny z kwarcu, pokrytego ztotem, dajacy
mozliwos¢ wygrzania do minimum 200°C, w sposdb jawny preferuje rozwigzanie
opatentowane przez jednego producenta. Tylko jedna firma dostarcza kwadrupole
wykonane z kwarcu pokrytego ztotem, ktore z racji swojej higroskopijnej natury musza
by¢ grzane - co nie stanowi zadnej wartosci dodanej, a jest jedynie konsekwencja
uzytych do budowy kwadrupola materiatow.

Inne firmy majg bowiem w ofercie kwadrupole wykonane z metalu z systemem
usuwania zanieczyszczen, np. w postaci pretow wstepnych.

Ponadto parametr ten jest wartoscig hipotetyczna, jako ze detektor MS nie jest
przedmiotem zamoéwienia - a jedynie wymagana jest mozliwos¢ rozbudowy
zamawianego przyrzadu”.

Panstwa zgoda na powyzsze pytanie zwiekszy konkurencje, co bedzie miato
pozytywny wplyw na oferowany sprzet oraz cene urzadzenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanej przez WWykonawce zmiany.

Kwarc charakteryzuje sie bardzo niskim wspétczynnikiem rozszerzalno$ci ciepinej, w zwigzku
z czym kwadrupole posiadajg wysokg stabilnos¢ wymiaréw w szerokim zakresie temperatur
(moga by¢ wygrzewane bezpiecznie, bez ryzyka odksztatcenia do 200°C). Skutkuje to lepszg
rozdzielczoscig oraz stabilnoscig mas, niezalezng od fluktuacji temperatury w laboratorium.

Ztoto wykorzystane do pokrywania przewodnikéw charakteryzuje sie bardzo dobrym
przewodnictwem elektrycznym, przy jednoczesnej bardzo wysokiej odpornosci na korozje, co
eliminuje ewentualng koniecznos¢ czyszczenia kwadrupoli czy stosowania prepiltrow.

Pytanie 5 - Czy dopuszczajg Panstwo analizator wielkosci czastek posiadajacy juz
wbudowany ukifad do pomiaru potencjalu zeta z mozliwoscia podiaczenia titratora
spetniajgcego parametry SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie analizatora wielkosci czgstek

posiadajgcego wbudowany uktad do pomiaru potencjatu zeta z mozliwoscig podigczenia
titratora.
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